



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

N.A. Nielsen og Søn Ejendom ApS

Yderholmen 14, 2750 Ballerup

CVR-nr. 25 68 26 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

Klavs Brammer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.A. Nielsen og Søn Ejendom ApS Yderholmen 14 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 25 68 26 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kaare Nielsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Modervirksomhed	Kaare Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 276.562 kr. mod 287.614 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.311 kr. mod 9.748 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter d 31. december 2021, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2021

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	276.562	287.614
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.054	-93.054
Driftsresultat	183.508	194.560
Øvrige finansielle omkostninger	-59.785	-181.820
Resultat før skat	123.723	12.740
Skat af årets resultat	-27.412	-2.992
Årets resultat	96.311	9.748
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	96.311	9.748
Disponeret i alt	96.311	9.748

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	2.477.928	2.570.982
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.477.928</u>	<u>2.570.982</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.477.928</u>	<u>2.570.982</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>2.517</u>	<u>90.287</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.517</u>	<u>90.287</u>
	Aktiver i alt	<u>2.480.445</u>	<u>2.661.269</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	386.528	290.217
Egenkapital i alt	<u>466.528</u>	<u>370.217</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.218.301	1.315.301
3 Anden gæld	323.730	476.185
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.542.031</u>	<u>1.791.486</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	251.303	244.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.693	24.693
Gæld til tilknyttede virksomheder	122.378	95.385
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.412	2.992
Anden gæld	46.100	131.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>471.886</u>	<u>499.566</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.013.917</u>	<u>2.291.052</u>
Passiver i alt	<u>2.480.445</u>	<u>2.661.269</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	280.469	360.469
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.748	9.748
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	290.217	370.217
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.311	96.311
	80.000	386.528	466.528

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.222.360	3.222.360
Kostpris ultimo	3.222.360	3.222.360
Af- og nedskrivninger primo	-651.378	-558.324
Årets afskrivninger	-93.054	-93.054
Af- og nedskrivninger ultimo	-744.432	-651.378
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.477.928	2.570.982
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.317.150	1.413.759
Heraf forfalder inden for 1 år	-98.849	-98.458
	1.218.301	1.315.301
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	498.176	496.201
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	476.184	622.690
Heraf forfalder inden for 1 år	-152.454	-146.505
	323.730	476.185
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	323.730	476.185
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.317 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.478 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på henholdsvis 477 og 415 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaare Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 28 72 05 56, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.